琉球大学研究基盤センター機器利用申請書（学外利用者用）

平成  年  月  日

琉球大学研究基盤センター長 殿

                     郵便番号：

住所：

企業名：

申請者氏名：              印

                （団体においては代表者名）

電話番号：

FAX 番号：

電子メール：

琉球大学研究基盤センターの学外利用者に関する細則を熟知の上、次のとおり申請します。

利 用 機 器 名

機 器 利 用 者 氏  名 連絡先（電話・電子メール）

試料の個数・性状

試料取扱上の注意点
（安全性・毒性等）

機器利用希望期間  平成     年   月   日  〜  平成   年   月   日

備 考

（書類送付先および担当者名）

郵 便 番 号：

住     所：                  事務担当者名：

電 話 番 号：                  FAX 番号：

電子メール ：

       【利用許可書】以下はセンター使用欄ですので、記入不要です。

利 用 機 器 名

利 用 者 名

利 用 日 時 平成  年  月  日  時 ～ 平成  年  月  日  時

上記機器の申請を許可します。  平成   年  月  日

琉球大学研究基盤センター長

琉球大学研究基盤センター長

＜学外用手続の流れ＞

1．利用相談

センターのウェブサイトに利用可能な機器が掲載されていますのでご確認ください。

初回利用時及び測定試料の前処理等が必要な場合は、事前にセンターの職員と打合せをしてください。

2. 利用申込

  「利用申請書」と「誓約書」と「カードキー登録申請書」（初回利用者のみ）に必要事項を記入し当

センターへ郵送または持参してください。

  「学外利用者に関する細則」をご確認ください。

3. 利用許可

  ２で提出した書類に問題がなければ利用許可書を発行します。

4. 利用料金の支払

  大学から「見積書」と「請求書」を発行しますので、指定された期日までに、お支払いください。

（支払いは銀行振り込みとし、現金でのお支払いは受け付けておりません）

5. 学外利用者による分析

  試料を持ち込み、センター職員立会の元、分析を行います。

ご不明な点は、下記までお問い合わせください。

〒903-0213

沖縄県中頭郡西原町字千原１番地

琉球大学研究基盤センター

TEL: 098-895-8967 FAX: 098-895-8539

e-mail: irc@lab.u-ryukyu.ac.jp